
11/02/2021 SEI/UnB - 6315967 - Comunicado

https://sei.unb.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=7070399&infra_sistema=… 1/1

GERÊNCIA DE DESENVOLVIMENTO
EMPRESARIAL

Comunicado Homologação 02/2021/Edital
Mul�ncubadora de Empresas Em  11 de fevereiro de 2021.

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA-UnB

CENTRO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO - CDT

SELEÇÃO DE EMPREENDIMENTOS PARA O PROGRAMA MULTINCUBADORA DE EMPRESAS

EDITAL No. 01/2021

 

A Universidade Brasília - UnB, por intermédio do Centro de Apoio ao Desenvolvimento
Tecnológico – CDT/UnB, na condição de Núcleo de Inovação Tecnológica – NIT, no uso de suas atribuições
legais, torna público e estabelece o resultado referente à 2ª etapa do Processo Sele�vo de
Empreendimentos para ingresso no Programa Mul�ncubadora de Empresas – Homologação das
inscrições.

1. Os Empreendimentos que �veram suas propostas homologadas serão convocados para
apresentação à banca avaliadora, em data e horário a ser comunicado no sí�o eletrônico do CDT/UnB
(h�p://www.cdt.unb.br/).

 

EMPREENDIMENTOS HOMOLOGADOS
Evergreen Inves�mentos Florestais - EIF  

 

Documento assinado eletronicamente por Tânia Cris�na da Silva Cruz, Administrador(a) do Centro
de Apoio ao Desenvolvimento Tecnológico, em 11/02/2021, às 17:59, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site
h�p://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 6315967 e
o código CRC FF54D872.

Referência: Processo nº 23106.011962/2021-44 SEI nº 6315967


